
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 
Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 
Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 

 
 

Prot.n.6660/VI.3       Fossò, 22/06/2022 
 

         Spett.le Banca INTESA SANPAOLO  

Spett.le Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA 

All’Albo Online  

 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 

 2022-2025: PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/06/2025 - CIG:Z883658433 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 20 del D.I. 28/08/2018 n. 129 – nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il D.lgs 18/04/2016, n.50; 

 
VISTA la nota MIUR prot. n. 24078 del 30 novembre 2018 trasmissione schema di Convenzione di Cassa 

aggiornata in funzione della disciplina contenuta nel D.lgs 50/2016 nonché del D.I. n. 129/2018; 

 
VISTA la Determina a Contrarre Prot. n. 5047/VI.3 del 10/05/2022 per il rinnovo della convenzione del 

servizio di cassa per il triennio 01/07/2021 – 30/06/2025; 

 
VISTE le lettere d’invito a presentare offerta inviate agli Istituti di Credito, operanti sul territorio dell’Istituto 

Comprensivo; 

 
VISTE le due offerte presentate dai seguenti Istituti entro il termine stabilito dalla lettera d’invito, ore 12.00 

del 17/06/2022: 

- Monte dei Paschi di Siena; 

- Intesa Sanpaolo; 

 
VISTO il verbale della commissione tecnica riunitasi, per procedere all’esame e valutazione delle offerte, in 

data 21/06/2022 con prot.n.6637/VI.3; 

 
RITENUTO pertanto sulla   base degli atti in possesso dell’Istituto di dover procedere alla 

relativa aggiudicazione; 

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 
Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 
Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 

 

DETERMINA 

Di AGGIUDICARE in via provvisoria il servizio di cassa per il triennio 2022/2025 periodo dal 01/07/2022 al 

30/06/2025 all’istituto Banca Intesa Sanpaolo, secondo quanto riportato nell’offerta tecnica ed economica 

pervenuta. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 5 gg. dalla pubblicazione del 

presente provvedimento, salvo eventuali ricorsi. Il contratto relativo alla convenzione di cassa verrà stipulato, 

ai sensi dell’art. 32 c. 10 a) D.Lgs. 50/2016. 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito internet dell’Istituto ed in Amministrazione 

Trasparente. 

 
 

  

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

